
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

58 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ  
РІШЕННЯ 

 
09 липня 2025 року                                                                                      № 3239 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття тепломережі в комунальну 

власність Гребінківської міської територіальної громади  

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 3, 7 Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 21 вересня 1998 року №1482 «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності», враховуючи рекомендації та 

висновки постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери 

послуг, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття в комунальну власність 

Гребінківської міської територіальної громади тепломережі, розташованої за 

адресою Полтавська обл., Лубенський р-н., м. Гребінка, вул. Героїв України, 6-

А, інвентарний номер об’єкта 8950301007614, 1989/21.12.1989 рік випуску 

(побудови/вводу в експлуатацію), довжина (протяжність) 608,0 пог. м., первісна 

(переоцінена) вартість 2062945 грн. 18 коп., яка обліковується на балансі філії 

«Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» 

акціонерного товариства «Українська залізниця». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника 

міського голови Волошина В.А. 
 

 

Міський голова                                                               Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 


